,

[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

"Бюллетень органов местного самоуправления

города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области"

№76 (474) от 08 ноября 2016 года

СОДЕРЖАНИЕ

РАЗДЕЛ I. Правовые акты, принятые на местном референдуме; решения Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
РАЗДЕЛ II. Правовые акты администрации, иных органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
	2.1.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 10.10.2016 №1125 «О разработке проекта планировки и проекта межевания  территории микрорайона "Западный».
	03

	2.2.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 02.11.2016 №1236 «Об отмене постановления от 06.10.2016 № 1116 Об утверждении условий приватизации муниципального имущества  города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области».
	03

	2.3.
	РАСПОРЯЖЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 07.11.2016 №12-р «О созыве четвертой сессии Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области четвертого созыва».
	04

РАЗДЕЛ III. Официальные сообщения и материалы органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
	3.1.
	ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ об итогах торгов
	05

РАЗДЕЛ IV. Иная информация
РАЗДЕЛ II.

ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ, ИНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ И ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
2.1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 10.10.2016 №1125 «О разработке проекта планировки и проекта межевания  территории микрорайона "Западный».
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2016 № 1125
	О разработке проекта планировки и

проекта межевания  территории микрорайона "Западный"

В  соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации:

1. Приступить к разработке проекта планировки и проекта межевания территории микрорайона "Западный".

2. Утвердить техническое задание на разработку проекта планировки и проекта межевания согласно приложению.

3. Управлению делами администрации города Куйбышева (Рукицкая Т.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном печатном издании "Бюллетень органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области" и разместить на официальном сайте администрации города Куйбышева.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на Функа А.А. заместителя начальника Управления строительства жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области.

	Главы города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

	В.П. Максимов

2.2. ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 02.11.2016 №1236 «Об отмене постановления от 06.10.2016 № 1116 Об утверждении условий приватизации муниципального имущества  города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области».
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2016 № 1236
	Об отмене постановления от 06.10.2016 № 1116

Об утверждении условий приватизации муниципального имущества  города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

         В соответствии с Федеральным законом № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  решением Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 25.12.2014 № 476 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области на 2015-2016 годы»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Отменить постановление 06.10.2016 № 1116 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области»

           2. Управлению права, экономики и имущественных отношений администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области разместить настоящее постановление администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области об отмене приватизации муниципального имущества, указанного в п.1 данного постановления, на сайте www.torgi.gov.ru.

           3.  Управлению делами администрации города Куйбышева  опубликовать настоящее постановление, в  официальном    печатном  издании администрации города Куйбышева «Бюллетене органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области», на официальном сайте в сети Интернет www.kainsk-today.ru.

Глава города Куйбышева

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                                       В.П. Максимов

Приложение № 1

утверждено постановлением

администрации города  Куйбышева  Куйбышевского района
Новосибирской области

                                                           от 02.11.2016 № 1236

Объект приватизации – муниципальное  имущество:

-  здание КНС, назначение: нежилое.  Площадь: общая 41,6 кв. м. Инвентарный номер: 11431. Этажность: 1. Кадастровый (или условный номер): 54:34:012905:0019:11431. Адрес (местоположение): Новосибирская обл., г. Куйбышев, ул. Светлая, дом 10-б.

Одновременно отчуждается земельный участок площадью 427 кв. м. Категория земель: земли населенных пунктов – под эксплуатацию насосной станции, кадастровый (условный) номер: 54:34:012905:0019, адрес (местоположение): Новосибирская область, г. Куйбышев, ул. Светлая, дом 10-б.

2.3. РАСПОРЯЖЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 07.11.2016 №12-р «О созыве четвертой сессии Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области четвертого созыва».
РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.11.2016 № 12-р
	О созыве четвертой сессии Совета депутатов

города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

 четвертого созыва

Созвать четвертую сессию Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области (четвертого созыва) 15 ноября 2016 года в 15.00 ч. в актовом зале администрации Куйбышевского района Новосибирской области (г. Куйбышев, ул. Краскома, 37).

Предложить на рассмотрение Совету депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области вопросы:

- О  внесении изменений в  решение Совета депутатов от  24.12.2015 №576 «О  бюджете  города Куйбышева  Куйбышевского района Новосибирской  области  на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»;

- О внесении изменений в Положение о порядке предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством, утвержденное решением Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 27.04.2016 № 625;

- О внесении изменений в Регламент Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области, утверждённый решением сессии Совета депутатов от 17.02.2011 № 208;

- Об избрании Главы города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области;

- Об утверждении плана работы Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области на ноябрь – декабрь  2016 года;

- О создании рабочей группы по вопросу выявления причин убыточной деятельности МУП «Горводоканал».

Председатель Совета

депутатов города Куйбышева
                                                Е.А. Яблокова

РАЗДЕЛ III.

ОФИЦИАЛЬНЫЕ СООБЩЕНИЯ И МАТЕРИАЛЫ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
3.1. ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ об итогах торгов
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
об итогах торгов.
По результатам проведенного аукциона (дата проведения – 08.11.2016 года; место проведения – Новосибирская область город Куйбышев ул. Краскома, 37, кабинет № 2) по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, - площадью 115 кв.м., расположенный по адресу: Новосибирская область, город Куйбышев, в районе дома 41а по ул. Крупской, с кадастровым номером 54:34:012501:104 из земель населенных пунктов, разрешенное использование –  для устройства автомобильной стоянки, (количество поданных заявок -1, лицо, признанное участником – Маркелов Денис Сергеевич), аукцион считать несостоявшимся. На основании ст. 39.12 Земельного кодекса РФ, заключить договор аренды земельного участка с  Маркеловым Д.С., по начальной цене  в размере  4 602 (четыре тысячи шестьсот два) рубля 00 копеек.

Администрация города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

Совет депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

Редакционный совет:

          - Нагель В.Г.,              заместитель главы администрации города (председатель)

 - Козимиренко М.Н.,   техник 1-й категории управления делами (секретарь)

- Капкайкин И.А.,        депутат Совета депутатов г. Куйбышева (IV созыва)

- Сергеева Н.А.,         депутат Совета депутатов г. Куйбышева (IV созыва)

Адрес издателя:

632387

Город Куйбышев Куйбышевского района Новосибирской области

Ул. Краскома, 37

Тел./факс (383862) 51-390, 50-758

E-mail: kainsk-today@mail.ru

Тираж 100 экземпляра

Электронная версия Бюллетеня

размещается на официальном сайте администрации города Куйбышева

Куйбышевского района Новосибирской области: www.kainsk-today.ru

Распространяется бесплатно
2